
Гкоринлогско*;! 

Администрация муниципального образования 
«Корниловское сельское цоселение» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

с. Корнилове №214/1 от 17.08.2020 г. 

Об отмене режима Ч.С. 
на территории Корниловского 
сельского поселения 

В связи с устранением причин чрезвычайных ситуаций с водоснабжением в населенном 
пункте Корниловского сельского поселения с. Корнилово 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить режим Ч.С. на территории Корниловского сельского поселения в населенном 
пункте с. Корнилово, ул. Гагарина, 25с. 

2. Постановление № 208/1 от 10.08.2020 г. «Об объявлении режима чрезвычайной 
ситуации муниципального характера на территории Корниловского сельского 
поселения», признать утратившим силу. 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Корниловского 
сельского поселения и в Информационном бюллетене. 

4. Контроль за иснолнением данного постановления оставляю за собой. 

Исп, Панина Д.В. 
46-85-50 

Глава поселения 


